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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2024-03-06 Kontrak Belajar dan Pengenalan Penelitian 07:55:54 10:35:36 26

2 2024-03-13 Penelitian Ilmiah 07:51:07 10:35:32 27

3 2024-03-20 Paradigma Penelitian 07:48:06 10:36:00 32

4 2024-03-27 Permasahan Penelitian 07:46:53 10:38:01 32

5 2024-04-03 Telaah Literatur dan Pengembangan Konsep 07:48:21 10:32:56 31

6 2024-04-24 Desain Penelitian 07:07:45 10:31:16 32

7 2024-05-01 Variabel dan Model Penelitian 07:44:04 10:31:56 32

8 2024-05-08 Operasional Variabel 07:28:47 10:32:33 30

10 2024-05-29 Pengukuran Variabel 07:44:38 10:34:37 29

12 2024-06-12 Data Penelitian, Praktek 1 07:43:28 10:39:22 28

13 2024-06-19 Alat Analisis, Praktek 2 07:39:58 10:37:49 28

9 2024-05-15 UTS 09:00:06 11:04:14 32

11 2024-06-05 Sampling 07:29:23 10:32:45 32



14 2024-06-26 Metode Analisis 07:42:47 10:44:47 32

15 2024-07-03 Laporan Rancangan Penelitian 07:38:01 11:09:56 31

16 2024-07-17 UAS 09:00:19 11:00:46 31
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SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2024-03-06 2024-03-13 2024-03-20 2024-03-27 2024-04-03 2024-04-24 2024-05-01 2024-05-08 2024-05-15 2024-05-29 2024-06-05 2024-06-12 2024-06-19 2024-06-26 2024-07-03 2024-07-17 Jml

1 2022511004 RAKA WAHYUDI A A H H H H H H H A H A H H H H 12

2 2022511005 NADIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2022511006 NAZWA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2022511091 Shafa azzahra H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2022511096 HAEKAL DWI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2022511103 SALWA FITRI AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2022511118 FIRLY DIAH ANGGRAINI H A H H A H H H H H H A A H H H 12

8 2022511125 WULAN AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2022511130 Sindi Nursantana H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2022511134 YUDA PERMANA H H H H H H H H H A H A H H H H 14

11 2022511165 FUZI OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2022511204 VINSENSIUS DENDY ZAGOTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2022511229 CHYARA ZALZA ALBELLA A A H H H H H H H H H A H H H H 13

14 2022511250 RATNAYA ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2022511252 SEPTA RIKI WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2022511262 Ran Azdwita H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2022511263 SALUMIA SAHARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2022511270 Julianti Nurmalia H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2022511272 Andre Swandi A H H H H H H A H H H H H H H H 14

20 2022511297 ANGELICHA SEPTIANY H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2022511300 prina adilaksana H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2022511312 Raudah Syahtriana Kosiah H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2022511316 Muhammad Rizki H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2022511319 RIA SAVITRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2022511321 Nia Andini H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2022511336 YUNI EMILIA LESTARY H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2022511346 Habib Burhan A H H H H H H H H H H H H H H H 15

28 2022511350 Arya Aditya H H H H H H H H H H H H A H H H 15

29 2022511377 SALSABILA PUTRI ANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

30 2022512146 Muhamad Farhan A A H H H H H H H H H H A H H H 13

31 2022522449 LARAS AQMARENA KRISTY H H H H H H H H H H H H H H H A 15

32 202305220361 MUHAMMAD SYAHRONI A A H H H H H A H A H H A H A H 10

Dosen,

SITI MAHMUDAH, M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2022511004 RAKA WAHYUDI 75 39 77 77 64 B+

2 2022511005 NADIYAH 100 50 80 80 72 B

3 2022511006 NAZWA RAMADHANI 100 35 77 70 63 B

4 2022511091 Shafa azzahra 100 40 70 80 66 A-

5 2022511096 HAEKAL DWI PRASETYO 100 33 70 70 61 B-

6 2022511103 SALWA FITRI AULIA 100 35 77 80 66 A-

7 2022511118 FIRLY DIAH ANGGRAINI 75 0 70 77 49 B

8 2022511125 WULAN AMELIA 100 35 70 70 61 B

9 2022511130 Sindi Nursantana 100 35 70 70 61 B

10 2022511134 YUDA PERMANA 88 40 80 80 67 A-

11 2022511165 FUZI OKTAVIANI 100 35 70 77 64 B+

12 2022511204 VINSENSIUS DENDY ZAGOTO 100 40 90 90 74 A

13 2022511229 CHYARA ZALZA ALBELLA 81 35 77 77 63 B

14 2022511250 RATNAYA ANGGRAENI 100 40 80 80 68 A-

15 2022511252 SEPTA RIKI WIJAYA 100 39 80 80 68 A-

16 2022511262 Ran Azdwita 100 35 70 77 64 B

17 2022511263 SALUMIA SAHARA 100 40 77 77 67 B+

18 2022511270 Julianti Nurmalia 100 35 70 80 65 A-



19 2022511272 Andre Swandi 88 0 70 77 50 B

20 2022511297 ANGELICHA SEPTIANY 100 35 77 70 63 B

21 2022511300 prina adilaksana 100 39 70 77 65 B

22 2022511312 Raudah Syahtriana Kosiah 100 40 80 80 68 A-

23 2022511316 Muhammad Rizki 100 35 70 77 64 B

24 2022511319 RIA SAVITRI 100 35 80 80 67 A-

25 2022511321 Nia Andini 100 40 80 77 67 A-

26 2022511336 YUNI EMILIA LESTARY 100 35 77 70 63 B

27 2022511346 Habib Burhan 94 0 70 70 48 B-

28 2022511350 Arya Aditya 94 39 70 70 62 B

29 2022511377 SALSABILA PUTRI ANANDA 100 35 70 77 64 B+

30 2022512146 Muhamad Farhan 81 35 70 70 59 B

31 2022522449 LARAS AQMARENA KRISTY 94 35 70 80 64 B+

32 202305220361 MUHAMMAD SYAHRONI 63 0 70 70 45 B-

Dosen,

SITI MAHMUDAH, M.M.
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